平成 22 年 11 月 12 日

各  位

会  社  名 株式会社 富 山 銀 行

代 表 者 名 取締役頭取 齊 藤  栄 吉

（コード番号 8365 名 証 第 2 部）

問 合 せ 先 取締役総合企画部長

  五十嵐 郁夫

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6 － 2 1 － 3 5 3 5 ）

平成 23 年３月期第２四半期累計期間及び通期の業績予想の修正

並びに有価証券含み損に関するお知らせ

１．業績予想の修正

平成 22 年５月 14 日に公表いたしました平成 23 年３月期第２四半期累計期間（平成 22 年４月

１日～平成 22 年９月 30 日）及び通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）の業績予想

を下記のとおり修正いたします。

（1）平成 23 年３月期 個別業績予想の修正

①第２四半期累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

(金額単位：百万円)

 経 常 収 益 経 常 利 益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前回発表予想 （A） 3,900 100 150 3 円 20 銭

今回修正予想 （B） 4,031 442 463 8 円 53 銭

増減額 （B）-（A） 131 342 313 ―

増減率 （％） 3.3％ 342.0％ 209.1％ ―

前年同期実績（平成 21 年９月期） 3,962 433 454 10 円 30 銭

②通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

(金額単位：百万円)

 経 常 収 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A） 7,650 300 150 3 円 20 銭

今回修正予想 （B） 7,700 600 300 5 円 51 銭

増減額 （B）-（A） 50 300 150 ―

増減率 （％） 0.6％ 100.0％ 100.0％ ―

前期実績（平成 22 年３月期） 7,810 723 618 13 円 20 銭

③第２四半期累計期間及び通期業績予想の修正理由

有価証券関係損益が当初予想を上回る見込みとなったこと等から、平成 23 年３月期第２

四半期累計期間及び通期業績予想の修正をいたします。

（2）平成 23年３月期 連結業績予想の修正

①第２四半期連結累計期間（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

(金額単位：百万円)

 経 常 収 益 経 常 利 益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前回発表予想 （A） 5,100 200 155 3 円 30 銭

今回修正予想 （B） 5,261 529 468 8 円 62 銭

増減額 （B）-（A） 161 329 313 ―

増減率 （％） 3.1％ 164.6％ 202.2％ ―

前年同期実績（平成 21 年９月期） 5,215 449 459 10 円 42 銭

②通期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

(金額単位：百万円)

 経 常 収 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A） 10,150 450 160 3 円 41 銭

今回修正予想 （B） 10,200 700 310 5 円 70 銭

増減額 （B）-（A） 50 250 150 ―

増減率 （％） 0.4％ 55.5％ 93.7％ ―

前期実績（平成 22 年３月期） 10,334 772 571 12 円 19 銭

③第２四半期連結累計期間及び通期業績予想の修正理由

   個別業績予想の修正に伴うものであります。

２．有価証券の含み損

当行の保有する「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定で

きるものについて、平成 23 年３月期第２四半期末における有価証券の含み損を算出した結果、

その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

（Ａ）平成 23 年３月期第２四半期末の有価証券含み損の総額 1,218 百万円

（Ｂ）平成 22 年３月期の連結経常利益額 （Ａ／Ｂ×100）
772 百万円

（   157.7 ％）

（Ｃ）平成 22 年３月期の連結当期純利益額 （Ａ／Ｃ×100）
571 百万円

（   213.3 ％）

（注）1．「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」のうち、時価を合理的に算定できるもの

の全てを対象としています。

   2．対象有価証券の帳簿価額   6,800 百万円

            時  価   5,581 百万円

（ご参考）

１．当行の平成 23 年３月期第２四半期末は、９月 30 日であります。

２．平成 23 年３月期第２四半期末決算における「満期保有目的の債券」及び「関連会社株式」

の含み益及び差引き含み益は以下のとおりです。

（Ｄ）平成 23 年３月期第２四半期末の有価証券含み益の総額 191 百万円

（Ｅ）平成 23 年３月期第２四半期末の有価証券差引き含み益の総額

（Ｄ－Ａ）
△1,026 百万円

以上

※業績予想につきましては本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因により異なる結果となる可能性がありますことにご留意下さい。